i-. n m {:i-
Na $es;aiq iie: ÉITURANASESSAO- u:yu lL

Estado de Mato Grosso

PREFETTUITA MUNICIPAL DE cÁcrnrs

Ofício no 1 .33 I 12022-cPiPMC Cáccrcs - M'I', 21 dc jul

A Sua Ilxcelência o Senhor
VEIT. ISAÍAS I}E,ZEITITA
Presidente ern Substituição da Câmara Municipal de Cáccrcs
Itua Coronel José Dulcc, csq. I{ua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 18210-056

Rcf.: Protocolo n" 15.150/2022 dc 09/06/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o rcccbimento do OÍicio n" 84312022-SL/CMC, por mcio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 55012022, dc autoria do ilustre

vereador, Antônio Mamedes Pinto de Miranda - PI'IPIIBLICANOS, gue indica

rnelhorias nas ruas c rctirada de lixo, no Bairro Vista Âlcgre.

Em rcsposta, confortne rnaniÍ'ostação da Scorctaria Municipal dc

Infracstrutura e Logística, informamos a Vossa Ilxcclência quc, claboramos um

cronograma dc atendimento c manutenção das ruas dc todos os 49 bairros c crn breve,

os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

âç).íapr)) I
ANTÔNIA ELIENE i;nnnaTo DIAS

Prefeitâ dc Cáceres\/-.)

Av. Ilrasil,n'll9-CcntroOperacional deCácercs-COC CDP78.2l0-906 Cáccrcs M'f - Blasil
I']ABX: (065) 3223-1500 - rvww.cacercs.nrt.gov.br - D-nrail: sabincte.caceresírr)snrail.corn

l'i.t 22- j

CAMARA MUNICIIÀL

ErnJ_f-- /-o-J-
rl,J : 'í-]ERES

) 2:.